
KATALOG
PRODUKTŮ
2024
STRANA 2 STRANA 14 STRANA 18STRANA 12



INVISIBLE INVISIBLE

Kondomy DUREX INVISIBLE EXTRA LUBRICATED 
Kondomy DUREX INVISIBLE EXTRA LUBRICATED jsou vyrobeny tak, aby zajistily maximální citlivost a zároveň stále poskytovaly vysokou míru bezpečí a ochrany. 
S extra lubrikací pro hladký pocit.

Kondomy DUREX INVISIBLE XL
Pro nikoho není příjemné nosit příliš malé věci. Zejména pokud se jedná o kondomy, je důležité, aby pohodlně padly. Pokud totiž najdete kondom, který vám 
dobře padne, má to pozitivní dopad na vaše potěšení a klid mysli. Z tohoto důvodu vyrábíme extra velké kondomy. Pokud potřebujete větší rozměr kondomu, 
než jsou rozměry našich standardních kondomů, uvolněte se a užijte si sex bez starostí, aniž by vás cokoli omezovalo.

DUREX  
Invisible XL  
10 ks

DUREX Invisible  
Extra Lubricated 
20 ks

DUREX
Invisible XL  
3 ks

DUREX Invisible  
Slim
3 ks

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

6

6

DUREX Invisible  
Extra Lubricated  
3 ks

ks/karton: 
EAN kód:

24

24

24

DUREX Invisible  
Extra Lubricated 
10 ks

ks/karton: 
EAN kód:

6

5 900627 117752 5 900627 093223

Kondomy DUREX INVISIBLE SLIM 
Kondomy DUREX DUREX INVISIBLE SLIM jsou vyrobeny tak, aby zajistily maximální citlivost a zároveň stále poskytovaly vysokou míru bezpečí a ochrany. 
Pohodlně padnou mužům, kteří hledají užší rozměry, než nabízí náš standardní Invisible kondom.

DUREX Invisible  
Slim 
10 ks

ks/karton: 
EAN kód:

6

Kondomy DUREX INVISIBLE 
Kondomy DUREX INVISIBLE jsou vyrobeny tak, aby zajistily maximální citlivost a zároveň stále poskytovaly vysokou míru bezpečí a ochrany.

DUREX
Invisible 
10 ks

ks/karton: 
EAN kód:

6

DUREX
Invisible 
3 ks

ks/karton: 
EAN kód:

24

2
Kondomy DUREX Invisible, DUREX Invisible Extra Lubricated, DUREX Invisible XL a DUREX Invisible Slim jsou zdravotnické 
prostředky určené k zabránění početí a ochraně před pohlavně přenosnými chorobami. Čtěte pečlivě návod k použití. 3

Kondomy DUREX Invisible, DUREX Invisible Extra Lubricated, DUREX Invisible XL a DUREX Invisible Slim jsou zdravotnické 
prostředky určené k zabránění početí a ochraně před pohlavně přenosnými chorobami. Čtěte pečlivě návod k použití.



PRO MAXIMÁLNÍ ZÁŽITEK

Kondomy DUREX INTENSE  
Kondomy DUREX INTENSE jsou perfektní volbou, když jí chcete dopřát stimulaci navíc. Vroubkovaný povrch se stimulujícími výstupky poskytuje extra potěšení. 
Navíc jsou kondomy lubrikované úžasným gelem Desirex, který způsobuje pocit zahřívání, ochlazení nebo mravenčení pro její ještě intenzivnější prožitek.

Kondomy DUREX MUTUAL PLEASURE 
Tyto kondomy jsou vroubkované s výstupky, aby dosáhla orgasmu rychleji, a vylepšené lubrikantem, který mu pomůže vydržet déle. Kondomy jsou na vnitřní 
straně lubrikované lubrikantem Performa™, který mu pomůže vydržet déle. Zároveň je jejich vnější strana vroubkovaná s výstupky pro její větší potěšení  
a stimulaci, aby dosáhla orgasmu rychleji.

DUREX
Intense 
20 ks

DUREX
Mutual Pleasure 
20 ks

DUREX
Intense 
10 ks

DUREX
Mutual Pleasure 
10 ks

DUREX
Intense 
3 ks

DUREX
Mutual Pleasure 
3 ks

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

3

3

6

6

24

24

5 900627 117721

5 900627 117936

Kondomy DUREX PERFECT GLISS 
Nejvíce lubrikované kondomy od značky DUREX. Více lubrikantu pro hladší pocit a dlouhotrvající klouzavost. Vhodné pro anální, orální i vaginální sex. Silikonový 
gel v kondomech Perfect Gliss je hedvábně hladký a teplý na dotek. Ideální pro anální sex, kde je nedostatek přirozené lubrikace.

DUREX  
Perfect Gliss  
10 ks

ks/karton: 
EAN kód:

6

DUREX  
Real Feel 
20 ks

DUREX  
Real Feel 
10 ks

DUREX  
Real Feel 
3 ks

ks/karton: ks/karton: ks/karton: 
EAN kód: EAN kód: EAN kód:

3 6 24

5 900627 117714

Kondomy DUREX REAL FEEL 
Nová generace kondomů DUREX REAL FEEL je vyrobena z technologicky vyspělého bezlatexového materiálu, který zajišťuje přirozený pocit kůže na kůži. 
Materiál Real Feel kondomů může maximalizovat potěšení pro ni i pro něj díky kombinaci větší intimity, citlivosti a většího propojení. Tyto kondomy jsou 
vhodné také pro ty, kteří mají alergii na latex.

BEZLATEXOVÉ KONDOMY DUREX

4
Kondomy DUREX Real Feel jsou zdravotnické prostředky určené k zabránění početí 
a ochraně před pohlavně přenosnými chorobami. Čtěte pečlivě návod k použití. 5

Kondomy DUREX Intense, DUREX Mutual Pleasure a DUREX Perfect Gliss jsou zdravotnické prostředky 
určené k zabránění početí a ochraně před pohlavně přenosnými chorobami. Čtěte pečlivě návod k použití.



FEEL THIN / PLEASUREMAX

Kondomy DUREX FEEL THIN EXTRA LUBRICATED
Kondomy DUREX FEEL THIN EXTRA LUBRICATED jsou extra lubrikované pro hladší pocit. Pokud nemáte rádi sex, při kterém cítíte kondom ze silnějšího materiálu, 
vyzkoušejte naše kondomy Feel Thin a zažijte úplně jiný pocit. I přesto, že poskytují zvýšenou citlivost během sexu, poskytují stejnou úroveň spolehlivosti, 
jakou byste očekávali od jakéhokoli kondomu DUREX. Navíc jsou extra lubrikované pro hladší pocit – pro vás i vašeho partnera/vaši partnerku.

DUREX Feel Thin 
Extra Lubricated 
24 ks

DUREX Feel Thin 
Extra Lubricated 
12 ks

DUREX Feel Thin 
Extra Lubricated 
3 ks

ks/karton: ks/karton: ks/karton: 
EAN kód: EAN kód: EAN kód:

3 6 24

5 900627 117929

Kondomy DUREX FEEL THIN
Kondomy DUREX FEEL THIN jsou tenčí pro větší citlivost. Buďte si s vaším partnerem/vaší partnerkou blíž bez ztráty ochrany a bezpečí. Užijte si lepší sex.

DUREX Feel Thin 
24 ks

DUREX Feel Thin 
12 ks

DUREX Feel Thin 
3 ks

ks/karton: ks/karton: ks/karton: 
EAN kód: EAN kód: EAN kód:

3 6 24

5 900627 117738

KLASICKÉ KONDOMY 

Kondomy DUREX CLASSIC
Naše klasické kondomy DUREX nabízejí stejnou trvanlivost, spolehlivost a dokonalost jako v roce 1929, kdy jsme začínali. Jednoduše vysvětleno, kondomy 
DUREX CLASSIC vám poskytnou ochranu, kterou od DUREXu očekáváte, s hladkým tvarem a lubrikované silikonovým lubrikačním gelem pro příjemnější zážitek.

Kondomy DUREX PLEASURE MIX 
DUREX PLEASURE MIX je sada latexových kondomů standardní velikosti  
(šířka 56 mm) navržených s ohledem na ni. Obsahuje 20 kusů kondomů DUREX 
Intense + 20 kusů DUREX Pleasuremax. Tvar Easy-on usnadňuje nasazení  
a je zakončený rezervoárem.

Kondomy DUREX SURPRISE ME
Někdy je zábavné objevit něco nového. DUREX SURPRISE ME je sada  
vybraných kondomu pro skvělou zábavu. Balení obsahuje kondomy různých 
velikostí a tvaru: 10 DUREX Feel Thin Extra Lubricated + 10 DUREX Classic Extra 
Safe + 10 DUREX Pleasuremax + 10 DUREX Arouser.

Kondomy DUREX CLASSIC EXTRA SAFE
Kondomy DUREX CLASSIC EXTRA SAFE jsou navrženy tak, aby vám poskytly maximální ochranu během sexu. Jsou vyrobeny z lehce silnějšího latexu a 
lubrikovány silikonovým lubrikačním gelem. Kondomy Classic Extra Safe nabízí pocit většího bezpečí, aniž byste se vzdali potěšení. Uvolněte se a jděte do 
toho naplno.

DUREX 
Classic 
24 ks

DUREX 
Pleasure Mix
40 ks

DUREX 
Surprise Me
40 ks

DUREX Classic  
Extra Safe 
24 ks

DUREX 
Classic 
12 ks

DUREX Classic  
Extra Safe 
12 ks

DUREX 
Classic 
3 ks

DUREX Classic  
Extra Safe 
3 ks

ks/karton: 

ks/karton: ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

EAN kód:

EAN kód: EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

3

6 6

6

6

6

24

24

5 900627 117745

5 900627 097214 5 900627 095661

5 900627 072389

Kondomy DUREX PLEASUREMAX
Vroubkované kondomy se stimulujícími výstupky DUREX PLEASUREMAX jsou navržené s ohledem na ni. Strategicky umístěné vroubky a výstupky ve spodní 
části kondomu zvyšují fyzickou stimulaci a zintenzivňují tak její prožitek.

DUREX  
Pleasuremax 
10 ks

DUREX  
Pleasuremax 
3 ks

ks/karton: ks/karton: 
EAN kód: EAN kód:

6 24

6
Kondomy DUREX Feel Thin, DUREX Feel Thin Extra Lubricated a DUREX Pleasuremax jsou zdravotnické prostředky 
určené k zabránění početí a ochraně před pohlavně přenosnými chorobami. Čtěte pečlivě návod k použití. 7

Kondomy DUREX Classic, DUREX Classic Extra Safe, DUREX Pleasure Mix a DUREX Surprise Me jsou zdravotnické prostředky 
určené k zabránění početí a ochraně před pohlavně přenosnými chorobami. Čtěte pečlivě návod k použití.



LUBRIKANTY
Lubrikační gely jsou navrženy pro příjemné milování. Vyzkoušejte jeden po druhém  
a získáte nové zkušenosti v oblasti zlepšování sexuálního života obou partnerů.

DUREX Naturals Intimní gely 
Intimní gel je 100% přírodní a navržený tak, aby byly intimní chvilky ještě příjemnější a přirozeně vzrušující.

DUREX Naturals  
Pure 
intimní gel 
100 ml

DUREX Naturals  
Sensitive 
intimní gel 
100 ml

ks/karton: ks/karton: 
EAN kód: EAN kód:

12 3

DUREX Originals gel
Lubrikační gel se složením na bázi vody,  
lehce omyvatelný.

DUREX Strawberry gel Ochucený lubrikační gel, lehce omyvatelný, jedlý.

DUREX Perfect Gliss Silicone gel
Lubrikační gel se složením na silikonové bázi,  
vydrží déle a není nutné jej reaplikovat.

DUREX 
Originals gel 
50 ml

DUREX Perfect Gliss  
Silicone gel 
50 ml

DUREX 
Strawberry gel 
50 ml

ks/karton: ks/karton: 

ks/karton: 

EAN kód: EAN kód:

EAN kód:

6 6

6

LUBRIKANTY  
A EROTICKÉ HRAČKY

DUREX Intense Orgasmic gel 
Stimulační gel Intense je navržen pro ještě intenzivnější orgasmy. Několik kapek na klitorisu při předehře zajistí pocit smyslného zahřívání, ochlazení nebo 
mravenčení, který zvýší citlivost intimních partií.

DUREX Erotické hračky
Dokonale tvarované, diskrétní a výkonné; tato malá zařízení mohou být používána v celé škále sexuálních příležitostí (předehra i milostný akt)  
a na různých částech těla. Poskytují příjemné vibrace, vzrušení a zvýšenou citlivost, vedoucí k intenzivnějšímu orgasmu pro oba.

DUREX 
Kroužek rozkoše 1 ks

DUREX 
Devil Ring
Vibrační kroužek 1 ks

DUREX Play  
Pure Fantasy
Vibrátor 1 ks

DUREX  
Vibe Ring 
Vibrační kroužek 1 ks

DUREX Intense  
Delight Bullet  
Mini vibrátor 1 ks

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 
EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

4

6

4

6

4

DUREX 
Intense Orgasmic gel 
10 ml

ks/karton: 
EAN kód:

4

DUREX Intimní masážní gely 2v1 – jemné masážní a lubrikační gely na bázi vody, vhodné pro masáž celého těla a také jako lubrikační gely při sexu.

DUREX Intimní masážní gel 2v1 
Aloe Vera
200 ml

DUREX Intimní masážní gel 2v1  
Ylang Ylang
200 ml

ks/karton: ks/karton: 
EAN kód: EAN kód:

6 6

8 Lubrikační gely DUREX Naturals Pure intimní gel, DUREX Naturals Sensitive intimní gel, DUREX Intimní masážní gel 2v1 Aloe Vera, DUREX Intimní masážní gel 2v1 Ylang Ylang, DUREX Originals gel,  
DUREX Perfect Gliss Silicone gel, DUREX Strawberry gel jsou zdravotnické prostředky určené ke zmírnění vaginální suchosti. Čtěte pečlivě návod k použití. 9 DUREX Intense Orgasmic gel není zdravotnický prostředek



EROTICKÉ HRAČKY EROTICKÉ HRAČKY

DUREX Play RIDE & VIBE 
Vibrační masturbátor

DUREX Play  
RIDE & VIBE 
Vibrační masturbátor

ks/karton: 
EAN kód:

4

5 900627 107524

• 3 režimy lízání a 7 režimů vibrací
• Tlačítko Max pro intenzivní a výbušný orgasmus
• Měkký, texturovaný, žebrovaný povrch navržený tak, aby poskytoval 

pocit partnera
• Vodotěsný: lze jej použít ve sprše, vaně atd.
• Minimálně 60 minut nepřerušované zábavy
• Dodává se s diskrétním cestovním pouzdrem a vestavěným cestovním 

zámkem
• Snadno se čistí
• USB dobíjecí baterie za max. 2 hodiny a magnetický USB nabíjecí kabel 

součástí balení

DUREX Play SLIDE & RIDE  
Masturbátor

DUREX Play  
SLIDE & RIDE  
Masturbátor

ks/karton: 
EAN kód:

4

5 900627 107531

• Měkký, pružný, strukturovaný rukáv
• Navržen tak, aby poskytoval pocit partnera,  

ale stále s kontrolou nad tím, jak ho formovat podle chuti
• Snadné ruční použití
• Užijte si zábavu až 50krát!
• Dodává se s diskrétním cestovním pouzdrem
• Snadno se čistí

DUREX Play VIBE & TEASE 
Vibrátor se stimulační špičkou

DUREX Play  
VIBE & TEASE 
Vibrátor  
se stimulační špičkou

ks/karton: 
EAN kód:

4

5 900627 107548

• Minimálně 60 minut nepřerušované zábavy
• 7 programů nastavení vibrací
• Stimulační špička pro cílenou stimulaci
• Voděodolný
• Dodává se s diskrétním cestovním pouzdrem  

a vestavěným cestovním zámkem
• Snadno se čistí
• USB dobíjecí baterie
• Recyklovatelný obal!

DUREX Play POP & BUZZ  
Vibrační anální kolík

DUREX Play  
POP & BUZZ  
Vibrační anální kolík

ks/karton: 
EAN kód:

4

5 900627 107562

• 7 výkonných nastavení vibrací
• Pohodlné zasouvání se zúženým vrškem
• K základně  se rozšiřuje
• Minimálně 60 minut nepřerušované zábavy
• Vodotěsný: používejte ve sprše, koupelně
• Dodává se s diskrétním cestovním pouzdrem a vestavěným cestovním 

zámkem
• Snadno se čistí
• USB dobíjecí baterie za max. 2 hodiny a magnetický USB nabíjecí kabel 

součástí balení

DUREX Play RIDE & TEASE 
Stimulátor multierotogenních zón 

DUREX Play  
RIDE & TEASE 
Stimulátor multierotogenních 
zón

ks/karton: 
EAN kód:

4

5 900627 107586

• 7 vibračních stupňů
• Nejméně 60 minut nepřetržité zábavy
• Vodotěsný: Můžete si užít zábavu kdekoliv chcete – ve sprše, ve vaně...
• Vezměte si svou hračku všude s sebou v diskrétním cestovním pouzdře 

- vibrujte s hrdostí!
• Snadno se čistí, takže jste vždy připraveni na Play time!
• USB dobíjecí baterie za max. 2 hodiny a magnetický USB nabíjecí kabel 

součástí balení
• Recyklovatelný obal

DUREX Play DEEP & DEEPER  
Sada análních kolíků

DUREX Play  
DEEP & DEEPER  
Sada análních kolíků

ks/karton: 
EAN kód:

4

5 900627 107555

• Dvoudílná sada jednoduchého a dvojitého análního kolíku
• Malý rozjíždí zábavu, velký pak přináší vlny vzrušení
• Snadné zavádění se zkosenou špičkou
• Rozšířený u základny
• Snadné ruční použití
• Vodotěsné: používejte ve sprše, ve vaně…
• Snadno se čistí
• Dodává se s diskrétním cestovním pouzdrem

10 11



STREPHERBAL  
Junior 

STREPHERBAL  
Junior
24 ks

ks/karton: 
EAN kód:

12

5 900627 097115

• Obsahuje vitamin C a zinek pro podporu imunitního systému. 

• S příchutí třešní a švestek, obsahuje extrakt z lípy a mateřídoušky, které 
podporují obranyschopnost organismu a mají zklidňující účinek na hrdlo  
a hlasivky. 

• Děti 6-11 let: užívejte 2 až 8 pastilek denně. 

• Dospělí a děti od 12 let: užívejte 2 až 12 pastilek denně.

STREPHERBAL

STREPHERBAL doplňky stravy se sladidly
přispívají ke zklidnění suchého, podrážděného krku1 a podporují imunitu2

STREPHERBAL  
Propolis a Rakytník 

STREPHERBAL  
Černý bez a Echinacea 

STREPHERBAL  
Propolis a Rakytník 
24 ks

STREPHERBAL  
Černý bez a Echinacea
24 ks

ks/karton: 

ks/karton: 

EAN kód:

EAN kód:

12

12

5 900627 097092

5 900627 097108

• Obsahuje vitamin C a zinek pro podporu imunitního systému. 

• S medovou příchutí, obsahuje meduňkový olej, který má zklidňující účinek 
na hrdlo a hlasivky, rakytníkový olej, který podporuje obranyschopnost 
organismu, a extrakt z propolisu. 

• Děti 6-11 let: užívejte 2 až 8 pastilek denně.

• Dospělí a děti od 12 let: užívejte 2 až 12 pastilek denně.

• Obsahuje vitamin C a zinek pro podporu imunitního systému.

• S příchutí bobulového ovoce, obsahuje extrakt z echinacey a jitrocele, 
který má zklidňující účinek na hrdlo a hlasivky a extrakt z černého bezu, 
který podporuje obranyschopnost organismu.

• Dospělí a děti od 12 let: užívejte 2 až 12 pastilek denně.

1. Doplňky stravy se sladidly STREPHERBAL obsahují následující složky se zklidňujícím účinkem na hrdlo a hlasivky: STREPHERBAL Propolis a Rakytník obsahuje 
meduňkový olej, STREPHERBAL Černý bez a Echinacea obsahuje extrakt z echinacey a jitrocele, STREPHERBAL Junior obsahuje extrakt z lípy a z mateřídoušky.   
2. Obsahují vitamin C a zinek, které přispívají k normální funkci imunitního systému. Další informace získáte na adrese: Reckitt Benckiser (Czech Republic), spol. s  r. o., 
Atrium Flóra, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Česká republika, tel.: +420 227 110 141. Datum vypracování materiálu: 01/2024.

DOPLŇKY STRAVY SE SLADIDLY

PODPORUJE IMUNITNÍ SYSTÉM2

ZKLIDŇUJE SUCHÝ, PODRÁŽDĚNÝ KRK A HLASIVKY 1

13
1. Doplňky stravy se sladidly STREPHERBAL obsahují následující složky se zklidňujícím účinkem na hrdlo a hlasivky: STREPHERBAL Propolis a Rakytník obsahuje meduňkový olej, 
STREPHERBAL Černý bez a Echinacea obsahuje extrakt z echinacey a jitrocele, STREPHERBAL Junior obsahuje extrakt z lípy a z mateřídoušky.  2. Obsahují vitamin C a zinek, které 
přispívají k normální funkci imunitního systému.



TEKUTÁ MÝDLA A NÁPLNĚ

DETTOL Tekuté mýdlo
Kosmetická řada tekutých mýdel. Chrání před nečistotami a zároveň pečuje o Vaši pokožku.

DETTOL Tekuté mýdlo náplň
Náplň do tekutého mýdla je praktickou a efektivní cestou jak doplnit Váš starý dávkovač tekutého mýdla DETTOL. Jeho praktické balení naplní 2× vaši 
pumpičku a navíc šetří vaši peněženku.

DETTOL Tekuté mýdlo 
Náhradní náplň  
Jemná aloe 
500 ml

ks/karton: ks/karton: 
EAN kód: EAN kód:

6 6

DETTOL  
Tekuté mýdlo  
Jemná aloe 
250 ml

DETTOL  
Tekuté mýdlo 
Uklidňující levandule 
250 ml

DETTOL 
Tekuté mýdlo 
Jemný heřmánek  
250 ml

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 
EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:
6

6

6

5 900627 052985

5 900627 052961

5 900627 059939 5 900627 059946

5 900627 096163

DETTOL Tekuté mýdlo 
Náhradní náplň 
Uklidňující  
levandule 
500 mlJemné na kůži,

drsné k nečistotám.

Chráníme to,
co milujeme.

15



BEZDOTYKOVÝ  
DÁVKOVAČ MÝDLA

DETTOL Bezdotykový dávkovač mýdla
DETTOL bezdotykový dávkovač mýdla automaticky zaznamená Vaše ruce a uvolní potřebnou dávku mýdla, které chrání před nečistotami a zanechá Vaši 
pokožku příjemně jemnou.

DETTOL Náplň do bezdotykového dávkovače mýdla
Náplň do bezdotykového dávkovače mýdla DETTOL je obohacena o hydratační složky pro lepší péči o Vaše ruce. K dostání v několika oblíbených variantách.

DETTOL  
Bezdotykový 
dávkovač mýdla 
Jemná aloe 
250 ml

DETTOL Náplň 
do bezdot. dávkovače 
Jemná aloe  
250 ml

ks/karton: 

ks/karton: ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

EAN kód:

EAN kód: EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

4

5 5

4

5

DETTOL 
Náplň do bezdot. dávkovače 
Dobrodruh 
250 ml

DETTOL 
Náplň do bezdot. dávkovače 
Bavič 
250 ml

ks/karton: ks/karton: 
EAN kód: EAN kód:

5 5

5 900627 096095

DETTOL Náplň 
do bezdot. dávkovače 
Sladká Vanilka  
250 ml

DETTOL  
Bezdotykový 
dávkovač mýdla 
Dobrodruh 
250 ml

DETTOL Náplň 
do bezdot. dávkovače 
Svěžest Okurky
250 ml

ANTIBAKTERIÁLNÍ GEL  
A UBROUSKY

DETTOL Antibakteriální gel a Ubrousky
DETTOL antibakteriální gel a ubrousky jsou ideálním řešením na cesty, kdy nemáme možnost umýt si ruce. Odstraňuje 99,9 % bakterií a virů bez použití vody.

DETTOL 
Antibakteriální gel na ruce 
50 ml

DETTOL 
Antibakteriální gel na ruce 
s heřmánkem 
50 ml

DETTOL 
Dezinfekční ubrousky 2v1 
na ruce a povrchy 
15 ks

ks/karton: ks/karton: 

ks/karton: 

EAN kód: EAN kód:

EAN kód:

12 12

9

5 900627 096835

17
DETTOL antibakteriální gel na ruce, DETTOL antibakteriální gel na ruce s heřmánkem, DETTOL Dezinfekční ubrousky 2v1 na ruce a povrchy:  
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.16



DETTOL Antibakteriální ubrousky a sprej na povrchy 
vhodné i pro povrchy, které přicházejí do styku s potravinami. Ničí 99,9 % bakterií a virů*. 

DETTOL 
Antibakteriální ubrousky na povrchy 
36 ks

ks/karton: 
EAN kód:

9

5 011417 558287

DETTOL 
Dezinfekční sprej na povrchy 
Original 
500 ml

ks/karton: 
EAN kód:

6

DETTOL 
Antibakteriální ubrousky na povrchy 
Limetka a máta 
36 ks

ks/karton: 
EAN kód:

9

DETTOL 
Antibakteriální sprej na povrchy 
Limetka a máta 
500 ml

ks/karton: 
EAN kód:

12

DETTOL Power & Fresh 
Antibakteriální  
ubrousky na povrchy  
Citron a Limeta 36 ks

ks/karton: 
EAN kód:

9

5 900627 107067

DETTOL Power & Fresh 
Antibakteriální  
víceúčelový sprej  
Citron a Limeta 500 ml

DETTOL Power & Fresh 
Dezinkfekční víceúčelový 
přípravek na podlahy  
a povrchy 1 l

ks/karton: ks/karton: 
EAN kód: EAN kód:

12 4

5 900627 107197

DETTOL 
Antibakteriální ubrousky  
na povrchy 
80 ks

ks/karton: 
EAN kód:

5

5 900627 107029

PROSTŘEDKY NA POVRCHY

18 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 19 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Čistí a dezinfikuje  
v jednom kroku.

Chráníme to,
co milujeme.



MINIMA

VEET Minima Depilační krém
Účinný depilační krém VEET rychle a šetrně odstraní nežádoucí chloupky na vašem těle. Krém je velmi šetrný a je určen i pro citlivou pokožku. Na rozdíl od 
jiných depilátorů krém spolehlivě odstraní i ty nejjemnější chloupky a zajistí vám hladkou pokožku na celý týden. Krémy Minima mají svěžejší a príjemnější vůni! 

VEET Minima 
Depilační krém pro citlivou pokožku 
400 ml

ks/karton: 
EAN kód:

5

VEET Minima 
Hypoalergenní 
voskové pásky 
na obličej 
20 ks

VEET Minima 
Hypoalergenní 
voskové pásky 
Bikiny a Podpaží

VEET Minima 
Hypoalergenní 
voskové pásky 
na nohy 
12 ks

ks/karton: ks/karton: 

ks/karton: 

EAN kód: EAN kód:

EAN kód:

12 12

12

5 900627 095883 5 900627 096965

5 900627 095876

ks/karton: 
EAN kód:

12

VEET Minima  
Depilační krém  
pro citlivou pokožku 
100 ml

VEET Minima Studené voskové pásky 
Depilační pásky VEET Minima potěší vás svým hypoalergenním složením. Příjemné gelové složení s technologií Easy-Gel obtéká a aktivně zachytí i nejkratší 
chloupky od délky 1,5 mm. Odstraní je od kořínku, díky čemuž pokožka vašich nohou vydrží dokonale hladká a jemná až 28 dní. VEET Minima Hypoallergenic 
Wax Strips Legs jsou průhledné voskové pásky bez zápachu a s příjemnou gelovou strukturou.

V A Š E  C H L O U P K Y,  V A Š E  V O L B A , 
N A Š E  P R O D U K T Y

S L O Ž E N Í  S  M I N I M Á L N Í M  P O Č T E M 

I N G R E D I E N C Í  P R O  D L O U H O T R V A J Í C Í 

H E B K O S T  P O K O Ž K YMINIMA

20



EASYWAX & MEN

VEET Men
I pro pány je tu skvělý způsob, jak se zbavit chloupků. S depilačním krémem VEET Men snadno a rychle dosáhnete dokonale hladké pokožky. Stačí krém nanést 
na pokožku, nechat krátce působit a smýt.

VEET Men Depilační krém 
pro citlivou pokožku do sprchy 150 ml

ks/karton: 
EAN kód:

5

VEET EasyWax Elektrický depilační set
VEET® EasyWax™ elektrický depilační set, samonahřívací přístroj s kuličkovým aplikátorem udržuje vosk vždy v optimální teplotě a zaručuje jednoduchou  
a přitom přesnou aplikaci. S VEET EasyWax™ docílíte profesionální kvality v pohodlí Vašeho domova. Můžete si vybrat ze tří náplní – Natural Inspiration,  
na nohy a pro citlivou pokožku.

VEET EasyWax 
Elektrický depilační set 
50 ml

VEET EasyWax 
Vosk. náplň na nohy do el. setu 
50 ml

ks/karton: ks/karton: 
EAN kód: EAN kód:

4 6

PROFESSIONAL

VEET Professional Studené voskové pásky
Objevte nový VEET Professional: naši odbornou řadu produktů pro odstraňování chloupků pro vynikající výsledky a extra péči o pokožku. Voskové pásky  
s úchytem EasyGrip a novými video návody pro zdokonalení vaší techniky

VEET Professional Depilační krém 
Veet Professional se postará o snadný průběh depilace a zajistí vám krásně hebkou pokožku.  
Vlastnosti: Depilační krém VEET je cestou k rychlému odstranění chloupků. Depilace pomocí krému udrží vaši pokožku hladkou po delší dobu.

VEET Professional 
Studené vosk. pásky 
pro citlivou pokožku 
12 ks

VEET Professional 
Depilační krém  
pro všechny typy pokožky  
100 ml

VEET Professional 
Studené vosk. pásky 
pro citlivou pokožku 
40 ks

VEET Professional 
Studené vosk. pásky na obličej 
pro citlivou pokožku 
20 ks

VEET Professional 
Depilační krém 
pro všechny typy pokožky  
400 ml

VEET Professional 
Studené vosk. pásky na obličej 
pro citlivou pokožku 
40 ks

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

ks/karton: 

EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

EAN kód:

12

12

12

12

5

12

5 900627 099034

5 900627 074246

5 900627 107166

5 900627 099041

5 997321 772783

22 23



RECKITT 
CZECH REPUBLIC
Vinohradská 151, Palác Flora, 
Build B, 130 00 Prague 3

T +420 227 110 111
F +420 224 932 981

www.reckitt.com


